
Výrok

1. Není důvodné rozhodnout ve věci samé.

2. Každý z účastníků řízení ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 252, 31.8.2013.

Usnesení Tribunálu ze dne 8. března 2017 – Merck v. EUIPO – Société des produits Nestlé 
(HEALTHPRESSO)

(Věc T-747/14) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“

(2017/C 144/58)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Merck KGaA (Darmstadt, Německo) (zástupci: M. Best, U. Pfleghar a S. Schäffner, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: L. Rampini, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Société des produits Nestlé 
SA (Vevey, Švýcarsko) (zástupci: A. Jaeger-Lenz, A. Lambrecht a S. Cobet-Nüse, advokáti)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 7. srpna 2014 (věc R 1880/2013-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Société des produits Nestlé SA a Merck KGaA.

Výrok

1. O žalobě již není třeba rozhodnout.

2. Merck KGaA a Société des produits Nestlé SA ponesou vlastní náklady řízení a každá z nich nahradí polovinu nákladů vynaložených 
úřadem Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO).

(1) Úř. věst. C 462, 22.12.2014.

Usnesení Tribunálu ze dne 14. března 2017 – Karl Conzelmann v. EUIPO (LIKE IT)

(Věc T-21/16) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Přihláška slovní ochranné známky LIKE IT — Absolutní důvod pro 
zamítnutí — Nedostatek rozlišovací způsobilosti — Článek 7 odstavec 1 písm. b) nařízení č. 207/2009“

(2017/C 144/59)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Karl Conzelmann GmbH + Co. KG (Albstadt, Německo) (zástupce: J. Klink, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: A. Graul a M. Fischer, zmocněnci)

8.5.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 144/43



Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 11. listopadu 2015 (věc R 223/2015-1) 
týkajícímu se přihlášky slovního označení LIKE IT jako ochranné známky Evropské unie.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Karl Conzelmann GmbH + Co. KG se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 98, 14. 3. 2016.

Usnesení Tribunálu ze dne 9. března 2017 – Comprojecto Projectos e Construções a Gomes de 
Azevedo v. ECB

(Věc T-22/16) (1)

„Žaloba pro nečinnost, na neplatnost a na náhradu škody — Hospodářská a měnová politika — Dohled 
nad úvěrovými institucemi — Předcházení zneužití finančního systému k praní peněz — Nápravná 

opatření — Neexistence výzvy k jednání — Nedostatečná přesnost žaloby — Akt, který nelze napadnout 
žalobou — Žaloba zčásti zjevně nepřípustná a zčásti po právní stránce zjevně zcela neopodstatněná“

(2017/C 144/60)

Jednací jazyk: portugalština

Účastníci řízení

Žalobci: Comprojecto-Projectos e Construções, Lda (Lisabon, Portugalsko), Julião Maria Gomes de Azevedo (Lisabon), Paulo 
Eduardo Matos Gomes de Azevedo (Lisabon), Isabel Maria Matos Gomes de Azevedo (Lisabon) (zástupce: M. Ribeiro, 
advokát)

Žalovaná: Evropská centrální banka (zástupci: A. Karpf, P. Ferreira Jorge a K. Kaiser, zmocněnci)

Předmět věci

Zaprvé návrh založený na článku 265 SFEU a znějící na určení, že ECB v rozporu s právem nezakročila proti portugalským 
úvěrovým institucím v rámci předcházení zneužití finančního systému k praní peněz; zadruhé návrh založený na 
článku 263 SFEU a znějící na zrušení aktu, jímž ECB žalobcům vrátila výzvu k jednání, kterou jí předtím zaslali, a zatřetí 
návrh založený na článku 268 SFEU a znějící na náhradu škody, která byla žalobcům údajně způsobena v důsledku této 
nečinnosti.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Comprojecto-Projectos e Construções, Lda, Juliãovi Marii Gomesovi de Azevedo, Paulu Eduardovi Matosu Gomesovi de 
Azevedo a Isabele Marii Matos Gomes de Azevedo se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 106, 21.3.2016.

C 144/44 CS Úřední věstník Evropské unie 8.5.2017


